2020年１月７日

各 位

                  会 社 名

                       代表者名  代 表 取 締 役 社 長     堀 川 政 司

      （コード番号 3391 東証第一部）
                                          問合せ先  執行役員管理本部長     村 上   誠
                                                        （ T E L  0 1 1 ‐ 7 8 3 ‐ 2 7 5 5 ）

当社子会社の執行役員の人事異動に関するお知らせ

当社は 2020 年１月７日開催の取締役会において、当社子会社である株式会社くすりの福

太郎の執行役員の人事異動を行う事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

株式会社くすりの福太郎（2020 年１月 15 日付）

 ・辞 任

氏  名 現 役 職 名

内山 龍
  執行役員

管理本部副本部長 兼 人事総務部長

                                  以  上